PORTARIA PROPEX N° 074/ 2017 - DE 20 DE JUNHO DE 2017.

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do Programa de

Pós-Graduação em Educação/ Mestrado

em Educação.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –

Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Prof(ª) Dr(ª) Rita Buzzi Rausch/FURB

Titulares:

Prof(ª)

Prof(ª)

Dr(ª) Rosaura Angélica Soligo/UNICAMP

Dr(ª) Daniela Tomio/FURB

Suplente: Prof(ª) Dr(ª) Andrea Soares Wuo/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “FORMAÇÃO

CONTINUADA EM SERVIÇO: MEMÓRIAS DE PROFESSORES EM FASE FINAL

DE CARREIRA”, do(a) mestrando(a) SIMONE GENSKE, a realizar-se no dia

18/08/2017, às 10horas, na Sala I-305, Campus I desta Universidade.

Blumenau, 20 de junho de 2017.

                                                        PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura